
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce Václav Rambousek 

Název práce Komunikace zdravého životního stylu 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Pavla Kotyzová, Ph. D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 B

2 Nastavení cílů a metod práce 30 C

3 Úroveň teoretické části práce 50 B

4 Úroveň analytické části práce 50 C

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 C

7 Struktura a logika textu 40 B

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 B

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 C

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 B

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,53 C

 
Připomínky a hodnocení práce: 

 
Teoretická část bakalářské práce, která se zabývá aktuální problematikou, mapuje ty části 
marketingové komunikace, kterými se autor dále v praktické části zabývá, doplněna je 
dalšími relevantními tématy. Výzkumné otázky ověřuje pomocí primární průzkumné sondy, 
realizované prostřednictvím kvantitativního šetření. Dotazník je konstruován z otázek, které 
jsou v těsném vztahu s výzkumnými otázkami. Problémem však je (jak si i autor uvědomuje) 
skladba respondentů (N=337) - 75 % ve věku do 25 let. Získané poznatky jsou předloženy 
místy správně procentuálně, místy v absolutních číslech, ale i kombinací obou, převažuje 
interpretace popisná. Výsledky jsou průběžně doplňovány poznatky ze sekundárních zdrojů, 
jsou shrnuty, výzkumné otázky zodpovězeny na s. 50. 
Obsah i forma této bakalářské práce, jsou na odpovídající úrovni. Citační norma je 
respektována. 
 
 

 

Ve Zlíně dne 2. května 2013    Podpis:  


